DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO XI – São Bento – Segunda-feira, 27 de setembro de 2021.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 274/2021 – GP.

O Prefeito Constitucional do Município
de São Bento, Estado da Paraíba, no uso das atribuições
contidas na Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO o pedido de exoneração
do(a) servidor(a) KELIANE MARQUES MAIA, deferido em
setembro de 2021.

CONSIDERANDO o que preceitua a Lei

Municipal 566/2011, Regime Jurídico Único dos Servidores
deste Município;

RESOLVE:

Art.1º- Exonerar a pedido, KELIANE
MARQUES MAIA, matrícula 0002547, do cargo de Técnico em
Saúde Bucal, do quadro efetivo de servidores da Prefeitura
Municipal de São Bento-PB, conforme disposições legais
vigentes no Regime Jurídico Único dos servidores deste
Município,

Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data

de sua publicação no Diário Oficial do Município.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO
DE SÃO BENTO, EM 24 DE SETEMBRO DE 2021.

JARQUES LUCIO DA SILVA II

Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00021/2021
O Pregoeiro Oficial comunica que dará continuidade a sessão
pública do Pregão Presencial nº 00021/2021, no dia 08 de
Outubro de 2021 às 09:00 horas no mesmo local. Como todas
as propostas foram desclassificadas, serão aplicadas as normas
previstas no Art. 48, parágrafo 3°, da Lei 8.666/93. As licitantes
poderão apresentar nova documentação ou outras propostas
escoimadas das causas referidas neste artigo. Informações: das
07:00 Às 13:00 horas dos dias úteis, na Praça Tiradentes, 52 -
Centro - São Bento - PB. E-mail: pmsblicita@gmail.com.
São Bento - PB, 24 de Setembro de 2021
VLADIMIR FERREIRA LÚCIO DA SILVA - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER A
DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE
MUNICÍPIO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00070/2021.
DOTAÇÃO: 02 – Gabinete Do Prefeito | 04.122.0002.2.003 | 03
– Secretária De Administração E Finanças | 04.123.0003.2.004 |
04 – Secretária Desenv. Da Agricultura Abast. Irri. E Pesca |
20.122.0004.2.007 | 20.608.0004.2.096 | 20.608.0004.2.211 | 05
– Secret. Municipal De Educação | 12.361.0005.1.028 |
12.361.0005.2.012 |    12.361.0005.2.021 | 12.361.0005.2.022 |
12.361.0005.2.026 | 12.361.0005.2.027 |  12.361.0102.2.204 |
12.361.0102.2.205 | 12.361.0103.2.207 | 12.364.0102.2.203 |
12.365.0104.2.218 | 12.366.0005.2.025 | 12.367.0005.2.029 | 07
– Secret. Munici. Desenv. Humano E Social | 08.241.0019.1.206
| 08.241.0019.2.167 | 08.243.0013.2.072 | 08.243.0013.2.215 |
08.244.0013.2.058 | 08.244.0013.2.157 | 08.244.0013.2.158 |
08.244.0013.2.216 | 08 – Secret. Munici. De Infraestrutura |
04.122.0021.2.076 |  08.244.0013.2.220 | 09 – Fundo Municipal
De Saúde | 10.301.0009.2.040 |  10.301.0009.2.049 |
10.301.0009.2.053 | 10.301.0009.2.110 | 10.301.0009.2.128 |
10.301.0009.2.132 | 10.301.0009.2.143 | 10.301.0010.2.046 |
10.301.0010.2.221 | 10.302.0009.2.127 | 10.302.0009.2.145 |
10.302.0009.2.149 | 10.302.0009.2.150 | 10.303.0009.2.131 |
10.305.0009.2.048 | 10 – Fundo Municipal De Assistência Social
| 08.243.0013.2.117 | 08.243.0013.2.153 |  08.243.0013.2.161 |
08.243.0013.2.212 | 08.244.0013.2.062 | 08.244.0013.2.111 |
08.244.0013.2.137 | 08.244.0013.2.165 | 08.244.0013.2.213 |
08.244.0013.2.214 | 08.244.0013.2.217 | 11 – Secret. Munici.
Mobilidade Urbana | 15.452.0025.2.156 | 12 – Secret. Do
Desenv. Do Turismo, Esporte, Cultura E Lazer |
13.392.0007.2.032 | 13.392.0007.2.209 | 23.691.0105.2.219 |
27.812.0006.2.031 | 3.3.90.30.00.00.00.00 1001;
3.3.90.30.00.00.00.00 1111; 3.3.90.30.00.00.00.00 1113;
3.3.90.30.00.00.00.00 1115; 3.3.90.30.00.00.00.00 1120;
3.3.90.30.00.00.00.00 1121; 3.3.90.30.00.00.00.00 1122;
3.3.90.30.00.00.00.00 1123; 3.3.90.30.00.00.00.00 1124;
3.3.90.30.00.00.00.00 1211; 3.3.90.30.00.00.00.00 1214;
3.3.90.30.00.00.00.00 1311; 3.3.90.30.00.00.00.00 1620.
VIGÊNCIA: até 31/12/2021. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de São Bento e: CT Nº 00368/2021 -
24.09.21 - ESPEDITO VIEIRA DE SOUSA DANTAS EIRELI - R$
13.452,00; CT Nº 00369/2021 - 24.09.21 - FLM DE SOUZA
COMERCIO LTDA - R$ 2.179,00; CT Nº 00370/2021 - 24.09.21
- LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO - R$
3.654,00; CT Nº 00371/2021 - 24.09.21 - M K DE AZEVEDO
ARAUJO DUTRA DANTAS - R$ 7.051,00.